
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 882

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:23:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2016

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO (LÂMPADAS, REATORES E RELES)
DESTINADOS A ILUMINAÇÃO PUBLICA - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PERIODO DE 12
MESES - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO (LÂMPADAS, REATORES E
RELES) DESTINADOS A ILUMINAÇÃO PUBLICA - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PERIODO
DE 12 MESES - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 70-2016 PP 63-2016 IDEAL Baixar

03/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 70-2016 PP 63-2016 MAX KATSURAGAWA Baixar

03/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 70-2016 PP 63-2016 DELVALLE Baixar

07/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL PP063.2016 - Ratific... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/882/aquisicao-de-material-eletrico-e-eletronico-lampadas-reatores-e-reles-destinados-a-iluminacao-publica-sistema-de-registro-de-precos-periodo-de-12-meses-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c35eedd93975dda1d3009e88ab16396c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbb89b7adf303733b6140c6ef0c7504c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceb26c85fbb4b465c52ea83b69ad9cd5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20caf1a07ba128ed47b42b77092d908.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL PP063.2016 - AQUIS... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_063-2016 Baixar

10/06/2016 14:00:00PP 63 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

01/06/2016 00:00:00PP 63 2016 - REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA - ESP... Baixar

01/06/2016 00:00:00PP 63 2016 - RELEFOTOELÉTRICO - ESPECIFICAÇÃO C... Baixar

01/06/2016 00:00:00PP 63 2016 - LÂMPADA- ESPECIFICAÇÃO COMPLETA Baixar

01/06/2016 00:00:00PP 63 2016 - BASE RELEFOTOELÉTRICO - ESPECIFICA... Baixar

01/06/2016 00:00:00PP 63 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO - SESSÃO DE A... Baixar

18/05/2016 00:00:00PP 63 2016 - PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778c3b64dec77ac3ed456f4ca5098a4a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b65d5e547591d3290ed19cc39c56c02.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/675e2e51e7a53601db5b52d7501a6c69.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8edea13eba1634ca720fbce67e1c932e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ecf3986177e013b1da4cf37fdfce172.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de9a17668b49744878b2304db51a3d1a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/740b7861d2c55923f2156ede1e75f222.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23da119b441d8aea67fd68f4c0b41cd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5950b03f649392a4a537024f84cb2d75.xls

